
 

  

BİRİMİ  SKS SAĞLIK, BESLENME VE SOSYAL İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖREVİ SAĞLIK, BESLENME VE SOSYAL İŞLER GÖREVLİSİ  

 

A- İŞE İLİŞKİN BİLGİLER    
İşin Kısa Tanımı 
Sağlık Hizmeti; sağlıklı/hasta bireyin sağlık gereksinimlerinin belirlenmesi, gereken tedavinin 
planlanması, uygulaması ve sonuçlarının değerlendirilmesiyle süregelen bakım hizmetini ulaştırmayı 
hedeflemekteyiz. 
Beslenme Hizmeti; Üniversitemiz 
bünyesinde çalışmakta olan idari ve akademik personeller ile eğitim-öğretimini 
sürdürmekte olan öğrencilerin beslenme ihtiyacını karşılamak, daha sağlıklı 
koşullarda kaliteli yemek hizmeti vermek ve çalışan personellerin daha bilinçli 
hale getirerek beğenilirliğini, kaliteyi arttırmak, sağlıklı beslenme bilinci 
oluşturmak ve davranış değişikliği sağlamaktır. 

Görev ve Sorumluluklar 
Sağlık Hizmeti; Acil durum müdahaleleri, reçeteli enjeksiyonların yapılması (allerjik ilaçlar hariç) sağlık 
bilincinin kazandırılması, sağlık taramaları, pansuman, yara bakımı, vb. tıbbi yardım gerektiren 
durumlardaki uygulamaları yapılmaktadır. 
Beslenme Hizmeti; Üniversitemiz bünyesinde çalışmakta olan idari 
ve akademik personeller ile eğitim-öğretimini sürdürmekte olan öğrencilerin 
beslenme ihtiyacını karşılamak, daha sağlıklı koşullarda kaliteli yemek hizmeti 
vermek ve çalışan personellerin daha bilinçli hale getirerek beğenilirliğini, 
kaliteyi arttırmak, sağlıklı beslenme bilinci oluşturmak ve davranış 
değişikliği sağlamaktır. 

Yetkiler 
-Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 
-Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek. 

İlgili Mevzuat 
-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
-2547 sayılı Kanun 

B- ATANACAKLARDA ARANACAK NİTELİKLER 
Gerekli Öğrenim Düzeyi Ve Bölümü 
Lisans 

Gerekli Mesleki Eğitim, Sertifikalar ve Diğer Eğitimler 
-657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre atanmış olmak. 
-En az lisans mezunu olmak. 
-Görev alanına giren&nbsp;konularda bilgi, deneyim ve/veya sertifikasyon sahibi olmak. 

Gerekli Yabancı Dil Bilgisi ve Düzeyi 
Herhangi bir yabancı dil bilgisi gerekmemektedir. 

GereHekli Hizmet Süresi 
 

 

 


